ПРИКАЗ

от 23.08.2024                                   № 48-к
г. Екатеринбург

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования», Правилами приема граждан на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования
и программам профессионального обучения на 2024/2025 учебный год
в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Екатеринбургский промышленно-технологический
техникум им. В.М. Курочкина», утвержденными директором техникума
18.12.2023, на основании личных заявлений поступающих, результатов
проведенного конкурса и решения приемной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения
за счет бюджетных ассигнований областного бюджета на основные
профессиональные образовательные программы среднего профессионального
образования (программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих)
следующих лиц:

по профессии 15.01.29 Контролер качества в машиностроении на базе
основного общего образования:

1. Абдуназарова Виктория Николаевна
2. Азаров Михаил Романович
3. Банных Виктория Евгеньевна
4. Десятов Максим Евгеньевич
5. Дунаева Алиса Алексеевна
6. Ковальчук Кристина Владимировна
7. Колычева Светлана Ивановна
8. Константинович Вадим Станиславович
9. Лукьянова Ксения Алексеевна
10. Москвичева Дарья Александровна
11. Назаров Степан Васильевич

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Екатеринбургский промышленно-технологический

техникум им. В.М. Курочкина»
(ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина»)

2
12. Облакова Карина Константиновна
13. Овчинников Сергей Артёмович
14. Ошурков Артём Денисович
15. Петрова Алёна Павловна
16. Постников Алексей Денисович
17. Предеина Кристина Евгеньевна
18. Садрисламов Николай Алексеевич
19. Сенцов Савелий Александрович
20. Тарасова Анастасия Алексеевна
21. Худорожкова Екатерина Денисовна
22. Цупикова Виктория Алексеевна
23. Чадова Дарья Андреевна
24. Черепанова Оксана Ивановна
25. Ямина Анастасия Александровна

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)) на базе основного общего образования:
1. Александров Ярослав Витальевич
2. Аллаберганов Эдуард Булатович
3. Аникаев Максим Николаевич
4. Балай Егор Владиславович
5. Бармин Семён Сергеевич
6. Берсенев Кирил Юрьевич
7. Бороденко Дмитрий Александрович
8. Булатов Вильдан Ильсурович
9. Бурцев Тимур Анатольевич
10. Васильев Андрей Александрович
11. Вохминцев Кирилл Андреевич
12. Габибов Артур Магомед-Алиевич
13. Гагарин Данил Дмитриевич
14. Гайфуллин Фёдор Михайлович
15. Данилов Александр Владимирович
16. Димитрюк Геогрий Сергеевич
17. Жереб Ольга Владиславовна
18. Зайцев Никита Артёмович
19. Исрафилов Ильмир Владимирович
20. Калинин Александр Алексеевич
21. Карпов Иван Сергеевич
22. Коряковцев Дмитрий Андреевич
23. Кузнецов Иван Александрович
24. Кузьминых Анастасия Николаевна
25. Кушбоков Абдурасул Абдуджабборович
26. Леверов Алексей Григорьевич
27. Маклыгина Екатерина Александровна
28. Малаховский Иван Алексеевич

3
29. Махамадазизов Оятилло Мухаммад угли
30. Машаров Илья Витальевич
31. Миронов Артём Сергеевич
32. Миронов Павел Витальевич
33. Михайлов Евгений Владимирович
34. Молодых Максим Эдуардович
35. Мурзин Алексей Андреевич
36. Налимова Ксения Ивановна
37. Насртдинов Данил Рамилевич
38. Пермяков Матвей Евгеньевич
39. Петелин Денис Андреевич
40. Петрова Мария Дмитриевна
41. Подойников Иван Михайлович
42. Приходько Георгий Алексеевич
43. Пуц Олег Владимирович
44. Разборов Николай Максимович
45. Ржанников Максим Владимирович
46. Румянцев Никита Викторович
47. Санников Егор Александрович
48. Сафонова Юлия Алексеевна
49. Свалов Дмитрий Артемович
50. Семенихин Александр Витальевич
51. Семериков Кирилл Дмитриевич
52. Старцев Максим Владимирович
53. Сулаймонов Джахонгир Алибердиевич
54. Сухинин Прохор Кириллович
55. Сысков Григорий Денисович
56. Сюткин Тимур Артурович
57. Теньков Роман Александрович
58. Тимуршин Наиль Назифович
59. Туров Вячеслав Кириллович
60. Тушканов Никита Григорьевич
61. Чепкасов Алексей Дмитриевич
62. Чирва Роман Витальевич
63. Чориев Юлчи Худжакелди угли
64. Шишов Максим Втальевич
65. Шляхин Матвей Максимович
66. Щепин Дмитрий Владимирович
67. Бабинцев Елисей Ильич

по профессии 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих

станков на базе среднего общего образования:
1. Васильев Никита Михайлович
2. Жук Михаил Анатольевич
3. Журавлев Даниил Романович

4
4. Ильин Андрей Юрьевич
5. Исаков Никита Андреевич
6. Каргапольцев Григорий Александрович
7. Карманов Максим Иванович
8. Клюжев Артём Алексеевич
9. Кузнецов Илья Николаевич
10. Лекомцев Тимофей Александрович
11. Малёв Константин Валерьевич
12. Мартюшев Егор Иванович
13. Метаев Владимир Сергеевич
14. Милютин Данил Павлович
15. Моргун Егор Александрович
16. Намитов Александр Владимирович
17. Неймышев Александр Вадимович
18. Оверчук Арсений Евгеньевич
19. Пантуев Степан Вячеславович
20. Пастухов Алексей Владимирович
21. Сашников Тимофей Александрович
22. Сербинов Андрей Петрович
23. Смирнова Виктория Дмитриевна
24. Чупин Сергей Владимирович
25. Шляпников Никита Радикович

по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям) на базе основного общего образования:
1. Балан Егор Павлович
2. Басюр Никита Александрович
3. Галимов Руслан Азаматович
4. Георгиев Сергей Александрович
5. Городничев Иван Вадимович
6. Злобин Андрей Сергеевич
7. Кокшаров Артём Андреевич
8. Коновалов Павел Максимович
9. Кушнарев Ярослав Викторович
10. Маренков Константин Александрович
11. Маринин Андрей Вячеславович
12. Маснавиев Артур Рафаэлевич
13. Митрофанов Александр Данилович
14. Нигмаев Альберт Ринатович
15. Осипов Денис Сергеевич
16. Першин Алексей Дмитриевич
17. Пивовар Александр Денисович
18. Пивоваров Павел Сергеевич
19. Самарин Михаил Сергеевич
20. Саморуков Данил Михайлович

5
21. Соболев Святослав Дмитриевич
22. Сумин Фёдор Иванович
23. Ткаченко Данил Владимирович
24. Харисов Максим Азатович
25. Червова Кристина Евгеньевна
26. Шаймиев Ильназар Флорисович
27. Шориков Алексей Дмитриевич

по профессии 15.01.35 Мастер слесарных работ на базе основного

общего образования:
1. Азанов Анатолий Александрович
2. Айтуганов Олег Владимирович
3. Афанасьев Никита Игоревич
4. Бажаков Артур Шайхагалеевич
5. Баженов Алексей Вячеславович
6. Бехбудова Эльвира Гардашхановна
7. Викин Андрей Александрович
8. Галиякбаров Наиль Валерьевич
9. Дерендяев Константин Викторович
10. Жеребцов Максим Алексеевич
11. Зорин Данил Антонович
12. Казаков Максим Дмитриевич
13. Калапов Владислав Андреевич
14. Катырматов Александр Равилевич
15. Лафа Иван Андреевич
16. Макаров Лев Антонович
17. Максунов Тимофей Викторович
18. Мартыненко Егор Иванович
19. Нохрин Максим Юрьевич
20. Округин Александр Михайлович
21. Парфенов Илья Артемович
22. Петров Дмитрий Юрьевич
23. Полосков Евгений Александрович
24. Растрепенин Андрей Ильич
25. Рекмет Илья Евгеньевич
26. Румянцев Данил Дмитриевич
27. Семагин Даниил Константинович
28. Семериков Илья Алексеевич
29. Семеряков Владимир Дмитриевич
30. Сеначин Денис Дмитриевич
31. Сикорский Никита Дмитриевич
32. Скоробогатов Иван Вячеславович
33. Старцев Ефим Алексеевич
34. Степанова Анна Сергеевна
35. Тенкачев Михаил Денисович

6
36. Трифонов Егор Валерьевич
37. Тронин Даниил Вячеславович
38. Ушаков Станислав Александрович
39. Федяков Егор Сергеевич
40. Харисов Глеб Александрович
41. Цепелев Даниил Дмитриевич
42. Чуйков Александр Сергеевич
43. Шабловский Артём Сергеевич
44. Шалин Илья Викторович
45. Шашмурин Дмитрий Олегович
46. Шумейко Богдан Николаевич
47. Юмашев Максим Алексеевич
48. Потапов Артем Андреевич

по профессии 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих

станков» на базе основного общего образования:
1. Абзалтдинов Айдар Альбертович
2. Агафонов Кирилл Николаевич
3. Акишина Алёна Андреевна
4. Алимов Исломжон Сафовидинович
5. Апаликова Анастасия Сергеевна
6. Апчаева Рузанна Сергеевна
7. Арапов Анатолий Николаевич
8. Аринчехин Дмитрий Русланович
9. Арсланова Анастасия Фаритовна
10. Ахметов Азамат Рамилевич
11. Ахунов Владислав Дмитриевич
12. Багаутдинов Руслан Денисович
13. Байрамгулов Динар Данилович
14. Байтимиров Данил Владикович
15. Банных Александр Евгеньевич
16. Барабанов Максим Евгеньевич
17. Бастраков Леонид Сергеевич
18. Бельских Кирилл Андреевич
19. Бобохонов Сурушхон Фирузович
20. Бобохонов Самихрон Фирузович
21. Богатов Максим Александрович
22. Бузаков Егор Евгеньевич
23. Буйлушкин Владислав Максимович
24. Бушуев Алексей Иванович
25. Бычков Александр Евгеньевич
26. Валов Иван Александрович
27. Воробьев Артемий Дмитриевич
28. Ворончихин Захар Михайлович
29. Гавриленко Богдан Сергеевич

7
30. Гладышев Иван Дмитриевич
31. Горбунов Владислав Павлович
32. Горячко Евгений Игоревич
33. Гребенщиков Артём Павлович
34. Гребеньков Егор Владимирович
35. Гречко Тимофей Станиславович
36. Гусев Александр Никитич
37. Данилин Владислав Васильевич
38. Дрыкин Артём Дмитриевич
39. Егоркин Семён Андреевич
40. Елькин Александр Игоревич
41. Елькин Иван Сергеевич
42. Емлин Кирилл Олегович
43. Жданов Егор Дмитриевич
44. Желтышев Юрий Михайлович
45. Жиляков Антон Михайлович
46. Жуков Илья Витальевич
47. Журавлев Илья Евгеньевич
48. Задорожний Сергей Александрович
49. Зарецкий Савелий Юрьевич
50. Захаров Александр Владимирович
51. Захаров Иван Вячеславович
52. Захаров Константин Алексеевич
53. Зинкин Александр Григорьевич
54. Ибраев Егор Александрович
55. Иванов Георгий Анатольевич
56. Иванов Тимофей Антонович
57. Калугин Данил Александрович
58. Камаленков Сергей Михайлович
59. Карпеченко Дмитрий Николаевич
60. Кашин Алексей Артемович
61. Каюмов Вилдан Ришатович
62. Клюшменко Юрий Алексеевич
63. Комогоров Даниил Денисович
64. Костицын Роман Денисович
65. Кротов Кирилл Олегович
66. Крючков Данил Сергеевич
67. Кузнецов Артём Иванович
68. Кузнецов Матвей Алексеевич
69. Кузябаев Денис Ринатович
70. Куртаков Александр Вадимович
71. Лагунов Егор Андреевич
72. Лычкин Артём Андреевич
73. Люблинский Роман Алексеевич
74. Маер Иван Игоревич

8
75. Макаров Кирилл Анатольевич
76. Маматов Никита Вадимович
77. Марков Алексей Дмитриевич
78. Мартемьянов Константин Сергеевич
79. Маязов Артём Владиславович
80. Мельников Семён Иванович
81. Мельчанов Андрей Александрович
82. Миназов Ян Русланович
83. Мингазов Александр Альбертович
84. Монакин Артём Александрович
85. Мочалов Михаил Артемович
86. Мубаракшин Руслан Альфиритович
87. Мухачев Никита Андреевич
88. Мясников Дмитрий Александрович
89. Николаенков Павел Витальевич
90. Ошурмамадов Эхсон Раъуфджонович
91. Павленко Александр Сергеевич
92. Пальчиков Антон Александрович
93. Панкратов Кирилл Александрович
94. Панкратьев Данил Иванович
95. Паранин Максим Эдуардович
96. Петров Никита Сергеевич
97. Плешков Тимофей Эдуардович
98. Полухина Анна Сергеевна
99. Поляков Кирилл Игоревич
100. Потапов Кирилл Максимович
101. Потапов Константин Алексеевич
102. Прокин Лев Константинович
103. Пузанов Алексей Антонович
104. Пульников Кирилл Антонович
105. Пушкарев Никита Алексеевич
106. Рабчук Лев Олегович
107. Резвухин Максим Владимирович
108. Рычков Артём Андреевич
109. Савалков Андрей Анатольевич
110. Сапегин Вячеслав Артемович
111. Саяхов Ильназ Вильданович
112. Сенин Артём Евгеньевич
113. Сонин Данила Дмитриевич
114. Станичев Дмитрий Евгеньевич
115. Стерхов Андрей Александрович
116. Субангулов Алмаз Вадимович
117. Сыч Савелий Иванович
118. Тарбеев Владислав Евгеньевич
119. Тимофеев Алексей Андреевич

9
120. Тихонов Александр Михайлович
121. Томилов Семён Максимович
122. Турбин Денис Викторович
123. Усольцева Валентина Михайловна
124. Файдаров Памир Динарович
125. Файзуллин Семён Игоревич
126. Файсханов Тимур Маратович
127. Фатаова Камилла Габдулзаянова
128. Федорян Руслан Иванович
129. Федюнин Иван Павлович
130. Фучкин Руслан Илхомович
131. Хаматнуров Вадим Динарович
132. Харин Андрей Михайлович
133. Хлызов Георгий Иванович
134. Чавдар Михаил Антонович
135. Черепанов Данил Игоревич
136. Чернавин Михаил Леонидович
137. Чесняк Кирилл Сергеевич
138. Чикилев Егор Владимирович
139. Шабардин Алексей Игоревич
140. Шадрин Андрей Денисович
141. Шаимова Александра Денисовна
142. Шесслер Артём Андреевич
143. Шилков Максим Сергеевич
144. Шитиков Роман Евгеньевич
145. Шрамко Владлен Игоревич
146. Щеляев Илья Андреевич
147. Юнусов Тимур Ильдарович
148. Юсупов Данил Игоревич
149. Яглейко Михаил Денисович
150. Яковлев Марк Дмитриевич

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения на за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на основные
профессиональные образовательные программы среднего профессионального
образования (программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих)
следующих лиц:

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)) на базе основного общего образования:

1. Викторов Константин Александрович
2. Гисматуллин Павел Вадимович
3. Госьков Семён Дмитриевич
4. Гулин Владислав Станиславович
5. Егармин Константин Александрович
6. Еникеев Егор Тимурович

10
7. Ергазиев Булат Кайрбекович
8. Ковалевич Егор Александрович
9. Костин Александр Алексеевич
10. Медведев Кирилл Анатольевич
11. Меркулов Максим Геннадьевич
12. Мингажев Айнур Рустамович
13. Николайзен Эмиль Андреевич
14. Папулов Юрий Алексеевич
15. Полунин Глеб Михайлович
16. Селезнев Никита Евгеньевич
17. Сикоев Григорий Ильич
18. Стриганов Кирилл Денисович
19. Теляшов Максим Сергеевич
20. Троицкий Роман Васильевич
21. Фархутдинов Ян Альбертович
22. Хайдаршин Артём Юрьевич
23. Чуданов Кирилл Евгеньевич
24. Шабанов Максим Константинович
25. Яковенко Максим Сергеевич

по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям) на базе основного общего образования:
1. Алешков Антон Андреевич
2. Баранов Дмитрий Максимович
3. Брусницын Анатолий Константинович
4. Бутаков Константин Айратович
5. Граблин Иван Юрьевич
6. Заберезников Кирилл Александрович
7. Зотов Илья Алексеевич
8. Казанцев Евгений Ильич
9. Калайдов Дмитрий Александрович
10. Кузнецов Дмитрий Витальевич
11. Мухлынин Александр Евгеньевич
12. Перевозкин Владимир Александрович
13. Седавных Константин Сергеевич
14. Усманов Артём Тимурович
15. Юшков Дмитрий Геннадьевич

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения за

счет бюджетных ассигнований областного бюджета на основную
профессиональную образовательную программу среднего профессионального
образования (программа подготовки специалистов среднего звена) следующих
лиц:

по специальности 15.02.19 Сварочное производство на базе основного
общего образования:

11
1. Авдюков Арсений Леонидович
2. Айсин Даниил Фидаилович
3. Алексеенко Сергей Антонович
4. Анисимов Владислав Алексеевич
5. Ахремочкин Максим Леонидович
6. Барашев Максим Денисович
7. Бахарев Евгений Сергеевич
8. Борисов Константин Николаевич
9. Бурмак Владислав Евгеньевич
10. Бурылов Захар Сергеевич
11. Васильев Никита Андреевич
12. Воеводин Дмитрий Андреевич
13. Гиматдинов Алексей Александрович
14. Гулящев Владимир Александрович
15. Дубовик Илья Андреевич
16. Дудин Тихон Иванович
17. Дуйшенбеков Дастан Бакытович
18. Емельянов Михаил Андреевич
19. Загвозкин Глеб Андреевич
20. Зырянов Иван Сергеевич
21. Зырянов Михаил Андреевич
22. Иванов Вячеслав Анатольевич
23. Иванова Валерия Анатольевна
24. Киселёв Никита Сергеевич
25. Коновалов Александр Сергеевич
26. Кузниченко Арсений Алексеевич
27. Купчишен Илья Олегович
28. Лукашова Татьяна Васильевна
29. Майоров Анатолий Андреевич
30. Махланов Алексей Андреевич
31. Мацкевич Дмитрий Павлович
32. Мосеев Кирилл Владимирович
33. Николаев Кирилл Юрьевич
34. Опарин Данил Евгеньевич
35. Плешков Максим Викторович
36. Рыбальченко Владислав Владимирович
37. Селезнёв Егор Ильич
38. Соловьева Наталья Максимовна
39. Творогов Григорий Васильевич
40. Тюрин Роман Сергеевич
41. Фарленков Артём Владимирович
42. Храмцов Данил Павлович
43. Чунтаков Данил Мирзоевич
44. Шарапов Иван Анатольевич
45. Шашков Дмитрий Владимирович

12
46. Шуваева Лада Сергеевна
47. Шульц Никита Евгеньевич
48. Шушарин Егор Юрьевич
49. Юсупов Андрей Александрович
50. Ясюченя Артём Сергеевич

Директор  М.А. Карабут

	ПРИКАЗ
	О зачислении

		2024-08-30T16:21:50+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ ИМ. В.М. КУРОЧКИНА"